Письмо о намерениях - LOI
На фирменном бланке
№ / Дата
Кому: « INTERNATIONAL ABU DEVELOPMENT FOUNDATION»
3773 HOWARD HUGHES PKWY, SUITE 500S
LAS VEGAS, NV 89169-6014 USA
Президенту г-ну  Герман  Статыва
                    Уважаемый г-н Статыва!
Я прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении компании "__________________" займа XXX
млн. евро на срок __ лет под __% годовых, с льготным
коридором на __ лет, для реализации проекта _______________________ (краткое
описание проекта прилагается). В качестве обеспечения по кредиту будет гарантия банка SBLC/BG формат URDG-758, 458 или ICC500-600, CD, CSKR, выданный банком
«________» в пользу фонда «INTERNATIONAL ABU DEVELOPMENT FOUNDATION» как
бенефициар, сумма XXX миллионов евро, сроком на __ лет.
Наш банк «________» готов выдать гарантию в пользу  «INTERNATIONAL ABU DEVELOPMENT FOUNDATION» в качестве бенефициара в течение 20 (двадцати) рабочих дней с
дата подписания договора.
ваш
Исполнительный директор
"______________________"
________________
[bookmark: _GoBack]Обязательно подпишите и поставьте фирменную печать!